Администрация Ключевского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2020г.                                                                                       №  355
с. Ключи
	О внесении изменений в постановление №209 от 07.07.2020г. «Об утверждении состава  районной  жилищной комиссии на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края».

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Жилищным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Ключевский район
Постановляю:

1. Утвердить состав районной жилищной комиссии (Приложение №1).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте Ключевской администрации Ключевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  администрации района по социальным вопросам Л.А. Зюзину.

Глава района                                                                              Д.А. Леснов

Умарова Ольга Александровна

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Ключевского района

№355  от «01» 12 2020
Состав районной жилищной комиссии

	1.
	Зюзина Л.А.
	-
	председатель комиссии, заместитель главы администрации  района по социальным вопросам;

	2.
	Сенина С.В.
	-
	заместитель председателя комиссии, Управляющий делами администрации района;

	Члены комиссии:

	3.
	Удотенко М.В.
	-
	начальник управления по экономическому развитию и имущественным отношениям администрации района.

	4.
	Подласова О.Г.
	-
	начальник отдела по строительству и архитектуре администрации района;

	5.
	Говорун Е.А.
	-
	начальник правового отдела администрации  района;

	6.
	Боровик Т.И.
	-
	И.о. начальника управления по социальной защите населения Ключевского района

	7.
	Умарова О.А.
	-
	главный специалист правового отдела   администрации   района, секретарь  комиссии;

	8.
	Осинина К.С.
	-
	ведущий специалист по делам молодежи

	9.
	Ясько И.В.
	-
	Секретарь-делопроизводитель управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ключевского района

	10.
	Безрукова В.А.
	-
	ведущий специалист отдела по жилищно-коммунальному хозяйству;